СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

от ___ __________ _____ года          № ___
                      п.Белоусово

О признании утратившим силу решения
Совета сельского поселения Анхимовское
от 10.12.2015 № 132

Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 09 июля 2019 года № 09-24584 на решение Совета сельского поселения Анхимовское от 10.12.2015 № 132 «О земельном налоге», Совет сельского поселения Анхимовское  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Анхимовское от 10.12.2015 № 132 «О земельном налоге», за исключением пунктов 4 и 5.
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения